
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

19 грудня  2024 року                   Ананьїв                                                № 378 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги особам, на яких 

поширюється дія законів України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту» та «Про жертви нацистських переслідувань» 

 

Розглянувши заяви та додані документи громадян: Грідіна Миколи 

Федоровича, РНОКПП 1534901234, моб. тел.+380682597916, зареєстроване 

місце проживання: вул. Антона Корбе, буд. 38, кв. 6, м. Ананьїв, Подільський 

район, Одеська область, Осецького Олександра Сергійовича, РНОКПП 

2493916451, моб.тел.+380675192747, зареєстроване місце проживання: вул. 

Лукашевича, буд. 25, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Голіка 

Миколи Анатолійовича, РНОКПП 3348618978, моб.тел.+380981277122, 

зареєстроване місце проживання: вул. Тараса Шевченка, буд. 48, с. Байтали, 

Подільський район, Одеська область, Барбілат Зої Олексіївни, РНОКПП 

2254922787, моб.тел.+380982326744, зареєстроване місце проживання: вул. 

Зарічна, буд. 121, с. Гандрабури, Подільський район, Одеська область, 

Кушніренка Віктора Валентиновича, РНОКПП 2752306056, 

моб.тел.+380688140030, зареєстроване місце проживання: вул. Тараса 

Шевченка, буд. 21, с. Байтали, Подільський район, Одеська область, Панни 

Наталії Сергіївни, РНОКПП 2908917627, моб.тел.+380960080660, зареєстроване 

місце проживання: вул. Валерія Янкевича, буд. 84, Подільський район, Одеська 

область, Пужайла Олександра Борисовича, РНОКПП 3107525571, 

моб.тел.+380664563740, зареєстроване місце проживання: вул. Шевченка, буд. 

5, кв. 2, с. Жеребкове, Подільський район, Одеська область, Денисова Дениса 

Сергійовича, РНОКПП 2871915334, моб.тел.+380995468570, зареєстроване 

місце проживання: вул. Арсенальна, буд. 501 кв.16, с. Жеребкове, Подільський 

район, Одеська область, Ференчука Станіслава Васильовича, РНОКПП 

318485234, моб.тел.+380671004217, зареєстроване місце проживання: вул. 

Арсенальна, буд. 118 кв.17, с. Жеребкове, Подільський район, Одеська область 

щодо надання матеріальної допомоги особам, на яких поширюється дія законів 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» та «Про 

жертви нацистських переслідувань», керуючись пунктом 4 статті 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

адміністративну процедуру», на виконання Програми соціального захисту 

населення Ананьївської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, 

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



затвердженої рішенням Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 року 

№ 698-VІІІ, відповідно до Порядку надання одноразової матеріальної допомоги 

мешканцям Ананьївської міської територіальної громади, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 24 жовтня 2024 

року № 320, враховуючи протоколи № 10 від 05 грудня 2024 року та № 11 від 

10 грудня 2024 року засідання комісії з питань надання одноразової 

матеріальної допомоги мешканцям Ананьївської міської територіальної 

громади щодо погодження надання одноразової матеріальної допомоги особам, 

на яких поширюється дія законів України «Про статус ветеранів війни, гарантії 

їх соціального захисту» та «Про жертви нацистських переслідувань», 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Виділити за рахунок коштів міського бюджету одноразову матеріальну 

допомогу особам, на яких поширюється дія законів України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» та «Про жертви нацистських 

переслідувань»: 

 Грідіну Миколі Федоровичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень);  

 Осецькому Олександру Володимировичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі 

гривень);  

 Голіку Миколі Анатолійовичу, 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Барбілат Зої Олексіївні, 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Кушніренку Віктору Валентиновичу, 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Панні Наталії Сергіївні, 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Пужайлу Олександру Борисовичу, 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Денисову Денису Сергійовичу, 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Ференчуку Станіславу Васильовичу, 2000 грн. (дві тисячі гривень). 

 

2. Начальнику відділу охорони здоров’я та соціальної політики 

Ананьївської міської ради Оксані ЯРЕМ забезпечити виплату одноразової 

матеріальної допомоги протягом 20 днів з дня прийняття рішення шляхом 

перерахування коштів на рахунки, відкриті в установі банку. 

3. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома заявника 

Грідіна М. Ф., Осецького О. В., Голіка М. А., Барбілат З. О., Кушніренка В.В., 

Панни Н. С., Пужайла О.Б., Денисова Д.С., Ференчука С.В. 

4. Дане рішення може бути оскаржене до адміністративного суду. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

В. о. Ананьївського міського голови                                Оксана ГЛУЩЕНКО 

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



 

 

 


